Subsemnaţii profesori de musică la Conser
vator şi particulari, in urma unul articol in
jurios apărut în Berliner Signale, No. 12 din
18 Iunie st. n. 1897, la adresa corpului profe
soral şi al Conservatorului Naţional din Bucu
reşti precum şi la Cultura întregel ţ ă r i ; în-
trunindu-ne astăzi 10 (22) Iunie 1897 în loca
lul «Societăţel Presei», am luat următoarele re-
soluţiunl:

Autorizăm pe d-nul C. M. Cordoneanu să în
trebe :

1) . Dacă redacţiuu a sus numitei reviste îşi
ia respundeiea articolului semnat de dl. Dr.
Emil Kolberg ?

2) . Cari sunt persoanele cari dafl tonul în
muzică şi cu cari d sa a făcut cun oştinţă cît a
stat în Bucureşti ?